

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Butterreinfett, Trockeneigelb, Emulgator: Lecithine, Salz, Vollmilchpulver, Milchzucker, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Gewürz, Aroma. Auf der Anlage wird auch verarbeitet: Soja

Allergene

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	2265 kJ / 542 kcal
Fett	31 g
davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	36 g
Ballaststoffe	
Eiweiß	6 g
Salz	0,47 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Kühl und trocken lagern

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Bahlsen GmbH & Co. KG, Podbielskistraße 11, 30163 Deutschland

Weitere Informationen

Weitere Hinweise